



AKADEMIA  
BIZNESU



# „Wielkopolska Akademia Kwalifikacji Zawodowych – podregion leszczyński”

Projekt realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  
Działanie 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy  
Poddziałanie 8.3.2 *Kształcenie zawodowe dorosłych – tryb konkursowy.*

Partner Wiodący

MDDP spółka akcyjna Akademia Biznesu  
spółka komandytowa

Partner

Wielkopolska Izba Przemysłowo-Handlowa  
Izba Gospodarcza



Rzeczpospolita  
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny





**Cel główny projektu:** min. 1010 osób (555 kobiet i 455 mężczyzn) spośród 1120 objętych wsparciem osób dorosłych w wieku aktywności zawodowej, które uczą się/ pracują/ zamieszkują na obszarze podregionu leszczyńskiego, w szczególności w wieku 25-64 lata (głównie o niskich kompetencjach i kwalifikacjach i/lub w wieku 50+), zgłaszających z własnej inicjatywy potrzebę podniesienia kwalifikacji, uzyska kwalifikacje zawodowe potwierdzone certyfikatem do końca 08/2021 r.



**Obszar realizacji:** podregion leszczyński województwa wielkopolskiego: powiaty gostyński, grodziski, kościański, leszczyński, międzychodzki, nowotomyski, rawicki, wolsztyński, m. Leszno



**Okres realizacji:** 01.01.2020 r. – 30.08.2021 r.



**Całkowita wartość projektu:** 5 207 200,00 zł

Formy wsparcia w ramach projektu

## Analiza potrzeb rozwojowych

Zapewnienie każdej zainteresowanej osobie możliwości skorzystania z pomocy doradcy zawodowego w wyborze najbardziej korzystnego rodzaju wsparcia, adekwatnego do potrzeb Uczestnika/Uczestniczki Projektu, a także zgodnego z zapotrzebowaniem wielkopolskiego rynku pracy.

Formy wsparcia wybierane będą co do zasady z Bazy Usług Rozwojowych - w przypadku braku w Bazie usługi, na którą zgłaszane jest zapotrzebowanie - możliwe jest złożenie zamówienia na konkretną usługę (funkcjonalność BUR).



Formy wsparcia w ramach projektu

## Realizacja wsparcia dla uczestników projektu

Podnoszenie kompetencji (służące uzyskaniu kwalifikacji zawodowych) oraz uzyskiwanie kwalifikacji zawodowych poprzez:

- programy walidacji i certyfikacji odpowiednich efektów uczenia się zdobytych w ramach edukacji formalnej/ pozaformalnej oraz kształcenia nieformalnego, prowadzące do zdobycia kwalifikacji zawodowych,
- realizację pozaszkolnych form kształcenia ustawicznego wymienionych w rozporządzeniach Ministra Edukacji Narodowej w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych z dnia 11.01.2012 r. oraz z dnia 18.08.2017 r. np. **kwalifikacyjnych kursów zawodowych, kursów umiejętności zawodowych itp.**

